
UCHWAŁA NR XI/101/2019 
RADY GMINY CZERNIKOWO

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w spawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Czernikowo i Wygoda, 
gmina Czernikowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Czernikowo i Wygoda, gmina 
Czernikowo.

§ 2. Granice obszaru objętego uchwałą przedstawione zostały na załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały.

§ 3. Opracowanie i uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego może nastąpić odrębnie dla poszczególnych fragmentów obszaru 
o którym mowa w § 1.

§4 . Traci moc uchwała Nr XXXVIII/225/2018 Rady Gminy Czernikowo 
z dnia 24 września 2018 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w zakresie obejmującym 
wybrane obszary położone we wsi Czernikowo i we wsi Wygoda.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.), o przystąpieniu 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rozstrzyga Rada 
Gminy w drodze uchwały. Jej podjęcie rozpoczyna procedurę sporządzania planu 
miejscowego, którą powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo. Celem opracowania planu 
będzie między innymi ustalenie przeznaczenia terenu oraz określenie sposobu jego 
zagospodarowania i zabudowy.

Podjęcie uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Czernikowo, 
Wygoda, gmina Czernikowo, zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, zostało poprzedzone ustaleniem niezbędnego zakresu 
prac planistycznych.

Mając na uwadze powyższe, uwzględniając potrzeby inwestycyjne stwierdzono, iż 
sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest zasadne, a podjęta 
uchwała stanowi wyraz woli Rady Gminy względem kształtowania przestrzeni na terenie 
gminy Czernikowo.




